
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 11. 9. do 17. 9. 2012. www.globus.cz

     

Max. 60 ks
na osobu/den.

99,99,9090

Pr
ah

a 
Če

rn
ý 

M
os

t

129,-129,-

Hrozny bílé 
odrůda Italia
volné 
1 kg

26,26,9090

Gambrinus
Originál 10°
0,5 l
(1 l = 17,80 Kč)
+ záloha

8,8,9090
Kuřecí řízky 
mražené 
1 kg

Max. 10 kusů
na osobu/den

NEKŘEHČENÉ, 
BEZ NÁSTŘIKU 

VODY

89,89,9090Zewa  
toaletní papír 
různé druhy, 3vrstvý 
16 rolí 
(1 role = 5,62 Kč)

Vídeňské párky
Globus
 v přírodním střívku
100 g

12,12,9090

Zveme vás 
na poctivé vaření 
s poctivými výrobky 
v novém pořadu 

Když vaří táta
Každou neděli 
od 18:00 
na

T ddT dT

vaření vaření 
i výrobky i výroobky
ořadu ořadu 

vaří tátavaří táta
KaždouKaždou neděli ne ěli
od 18:00d 18:00
nana

39,39,9090

- 32  %
NOVÁ 

SKLIZEŇ 



2

Řeznictví Globus

18,18,9090Dušená šunka
Globus
šunka výběrová
100 g

Špekáčky
Globus
v přírodním střívku
100 g 8,8,9090 Párty šunka

Globus
polotovar
1 kg

119,-119,-
Vhodný na grilování

 Párty klobáska
Globus
v přírodním střívku
100 g 12,12,9090

Vhodná na grilování

 Debrecínské 
párky
Globus
v přírodním střívku
100 g

13,13,9090
Vepřový steak 
kořeněný 
Globus
polotovar
1 kg

139,-139,-
Vhodný na grilování

Jemný točený salám
Globus
v přírodním střívku
100 g 7,7,9090

Játrovka s telecím 
masem
Globus
v přírodním střívku, 
jemně zauzená
100 g

11,11,9090

140,-140,-
Sada 
polokonzerv
Globus
v síťce, různé druhy
cena za sadu

 JEDETE NA HORY, ČI JEZ-
DÍTE PRAVIDELNĚ NA CHA-
LUPU A NE VŽDY STÍHÁTE 
NAKOUPIT? PAK JSOU PRO 
VÁS NAŠE POLOKONZERVY 
TO PRAVÉ. VYZKOUŠEJTE 
A DÁTE NÁM ZA PRAVDU. 

V ŘEZNICTVÍ GLOBUS SI MŮ-
ŽETE VYBRAT Z VÍCE DRUHŮ.

Vepřová pečeně
Globus
s kostí, v kuchyňské 
úpravě, vcelku
1 kg

109,-109,-  Vepřová plec
Globus
bez kosti, v kuchyňské úpravě
1 kg

99,-99,-

Hovězí pečeně 
z kýty
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg 199,-199,-

Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých býků

od vybraných tuzemských chovatelů.

Telecí maso 
na řízky
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg 279,-279,-



 •  Vlastní receptura pekařství Globus

•  obsahuje tradiční žitný kvas

•  V

•  o

Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

27,90

14,90

čerstvý chléb
 Rodinný

1500 g (100 g = 1,86 Kč)

Rodinný chléb balený
740 g (100 g = 2,01 Kč)

Ochutnejte z nabídky našeho pekařství: čerstvý chléb

U NÁS NEKOUPÍTE CHLEBY 
ZAMRAŽENÉ NEBO UPEČENÉ 
ZE ZAMRAŽENÝCH 
POLOTOVARŮ!

Pekařství Globus
Pr

ah
a 

Če
rn

ý 
M

os
t

3

Slunečnicový 
rohlík
50 g 
(100 g = 5,80 Kč)

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

2,2,909029,29,9090
Mlynářův chléb 
500 g
(100 g = 5,98 Kč)

Mlynářův chléb 
240 g balený        14,90 (100 g = 6,21 Kč)

Italský kroužek 
220 g 
(100 g = 5,41 Kč)

Královský koláč 
mák, pudink 
700 g
(100 g = 6,99 Kč)

11,11,909048,48,9090
Žloutkový řez 
94 g 
(100 g = 9,47 Kč)

8,8,9090

Žloutkový řez 2x 94 g bal.        17,90 (100 g = 9,52 Kč)



Ovoce, zelenina

4

Nektarinky
skládané 
1 kg

34,34,9090 22,22,9090

- 34  %
KVALITA

Z JIŽNÍ MORAVY

Květák bílý
1 kus

25,25,9090 14,14,9090

- 42  %

Paprika Palermo
balená 
2 kusy, 1 balení 17,17,9090

Kedlubna bílá 
1 kus 6,6,9090

KVALITA
Z POLABÍ



5

Čerstvé potraviny

Eidam 45 % t.v s.
polotvrdý sýr, patří k tradičním druhům 
přírodních sýrů, 
velmi široké použití, na smažení, zapékání, 
strouhání i k rychlému občerstvení, 
splňuje požadavky bezlepkové diety
100 g

10,10,9090
14,14,5050

Hermelínový 
salát
100 g 9,9,9090

Jihočeská Niva
50% t.v s. 
přírodní zrající sýr bez  použití stabilizátorů 
a chemických přísad, vyrábí se tradičním způsobem, 
což představuje především solení na sucho, můžeme 
ho použít do teplé 
i studené kuchyně, 
doporučujeme s bílým 
ušlechtilým sladkým vínem
100 g

12,12,9090

Blaťácké zlato 
přírodní 52 % t.v s,
se zeleným pepřem 48 % t.v s., 
s vlašskými ořechy 48 % t.v s.,
patří mezi měkké sýry se zlatooranžově 
zbarveným povrchem, chuť 
je příjemně sýrově mléčná
s pikantním nádechem
100 g 15,15,9090

Švejkův salát 
100 g

6,6,9090 Pomazánka 
z tuňáka 
100 g

15,15,9090

28,28,9090
Matjesy v oleji 
100 g

13,13,9090

11,11,9090

Eidam 45 % t. v s.
uzený
polotvrdý sýr, chuť i vůni má výraznou po uzení 
přírodním bukovým kouřem, 
hodí se do studené i teplé 
kuchyně
100 g

Treska světlá 
fi lety
treska je oblíbená pro 
své jemné a pevné maso, 
je vhodná k obalování, 
smažení i dušení
100 g



Čerstvé potraviny

6

Čerstvé potraviny

Pribináček 
různé druhy 
80g +10% zdarma
(100 g = 13,63 Kč) 10,10,9090

12,12,9090
Korrekt 
Kysaná smetana 
15%
180 g 
(100 g = 3,83 Kč)

6,6,9090

Bobík
MilkDrink
různé druhy
250 ml 
(100 ml = 4,76 Kč)

11,11,9090

Kostíci
čokíci, barvíci
109 g  (100 g = 9,08 Kč)
hvězdíci, jahoda/banán
106 g  (100 g = 9,34 Kč)
čokoparta, ovo kuličky
107 g  (100 g = 9,25 Kč)

9,9,9090

8,8,9090

Jogobella
jogurt 
různé druhy 
150g + 25 g zdarma 
(100 g = 5,93 Kč)

Müller Riso 
různé druhy 
175 g 
(100 g =  6,80 Kč)

11,11,9090

Condé zahuštěné 
slazené mléko
kakaové, mléčné, 
smetanové 
75 g
(100 g = 13,20 Kč)

9,9,9090

Kefírové mléko
nízkotučné přírodní
500 ml 
(1 l = 21,80 Kč)

Kefírové mléko
nízkotučné ochucené
různé druhy
450 ml 
(1 l = 28,67 Kč)

10,10,9090 12,12,9090

Jogurtové dueto
čokooříškové, 
jahodové 
125 g
(100 g = 4,72 Kč)

5,5,9090



7

Čerstvé potraviny

23,23,9090

22,22,9090

Parenica  
uzená 
105 g (100 g = 21,81 Kč)
Hravé nitě 
80 g (100 g = 28,63 Kč)
Hravé syrečky
100 g

Pološtiepok neuzený 
180 g 
(100 g = 17,78 Kč),
Pološtiepok uzený  
185 g 
(100 g = 18,28 Kč)

32,32,909026,26,9090

19,19,9090

Balsýr 
200 g 
(100 g = 13,45 Kč)

Meggle
smetana na 
vaření
500 ml 
(1l = 39,80 Kč)

Sedlčanský hermelín
přírodní, ochucený
různé druhy
100 g,
Pepin 100 g,
Romadůžek
90 g (100 g = 22,11 Kč)

19,19,9090

Ementál 
400 g 
(100 g = 12,48 Kč)

49,49,9090

Laura 
bageta 
bylinková, 
česneková
175 g 
(100 g = 11,37 Kč) 

19,19,9090

16,16,9090Dortový korpus
světlý
200 g 
(100g = 8,45 Kč)

Jihočeské 
Lipno Maxi
smetanové, se šunkou
180 g
(100 g = 13,28 Kč)

33,33,9090

Toustový 
chléb 
světlý, tmavý 
500 g 
(100 g = 2,98 Kč)

14,14,9090

Président
Eidam 45%,
Eidam uzený 45%,
Ementál strouhaný
200 g
(100 g = 14,95 Kč)

29,29,9090

Rondelé
natur, ochucené
různé druhy
100 g 21,21,9090

Stella,
Stella extra 
250 g 
(1000 g = 59,60 Kč)

14,14,9090Iva
200 g 
(1000 g = 74,50 Kč)



Čerstvé potraviny

8

Tradiční 
bramborák
mražený 
1 kg

54,54,90 90 
Korrekt
Listové těsto 
mražené 
400 g 
(100 g = 2,38 Kč)

9,9,5050
Exclusive 
polévková směs,
Baby směs
350 g 
(100 g = 5,69 Kč)

Grilovací koleno,
Uzené vepřové koleno 
bez kosti 
MP KRÁSNO
1 kg

19,19,90 90 

79,79,90 90 

BALENO

BALENO

BALENOKrůtí šunka
LE&CO
200 g
(100 g = 16,45 Kč)

32,32,9090 8,8,9090Paštika 
Krajanka 
různé druhy 
100 g

Lahůdkový 
salám,
Krůtí junior
SCHNEIDER 
300 g 
(100 g = 6,63 Kč)

19,19,9090

99,99,9090Filety 
z aljašské 
tresky
mražené 
1 kg

129,-129,-

Mražený krém Speciál 
vanilkový nebo čokoládový 
s čokoládovým topingem 
a oříšky 
1000 ml 26,26,9090

BALENO

BALENO

Princ 
KOSTELECKÉ UZENINY 
300 g  
(100 g = 14,97 Kč)

44,44,9090

10,10,9090Korrekt 
Vysočina 
100 g 



 
 
 

3 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
4 kusů 5,5,1818

Akční ceny uvedených výrobků platí od 11. 9. do 17. 9. 2012.

9

Trvanlivé potraviny

Tradiční české 
brambůrky
různé druhy 
160 g 
(100 g = 20,56 Kč)

32,32,9090 Bonbony 
různé druhy 
60 g – 90 g
(100 g od 14,33 Kč) 

Trolli 
gumové bonbony 
v dóze, různé druhy 
1 kg

Orion Modré z nebe 
košíčky
2 druhy 
150 a 162 g
(100 g od 49,32 Kč)
Orion Modré z nebe 
184 g (100 g = 43,42 Kč)

12,12,9090 59,59,9090 79,79,9090

EGO 
Cereální sušenky
3 druhy 
50 g 
(100 g = 13,80 Kč)

6,6,9090
Disko 
sušenky 
různé druhy 
179 g 
(100 g = 8,32 Kč)

14,14,9090 Deli tyčinka 
různé druhy 
35 g  
(100 g = 19,71 Kč) 

Orion 
mléčná čokoláda 
různé druhy 
240 g
(100 g = 20,79 Kč)

6,6,9090 49,49,9090

Nutella 
400 g 
(100 g = 13,73 Kč)

54,54,9090 Saga 
ovocné čaje
různé druhy
40 g 
(100 g = 42,25 Kč)

16,16,9090 12,12,9090
Panda Natur 
bylinné čaje 
různé druhy 
20 g a 30 g
(100 g od 43 Kč)

Jacobs 
Mocca 
Press 
instantní káva 
200 g 
(100 g = 34,95 Kč)

69,69,9090

29,29,9090
Milka 
sušenky 
různé druhy 
144 g - 200 g (100 g od 14,95 Kč)

Milka čokoláda 
různé druhy 
250 g a 300 g 
(100 g od 13,30 Kč)

39,39,9090
Milka I Love 
oříškovo-nugátová 
110 g 
(100 g = 45,36 Kč)

49,49,9090

Milka Crispello 
2 druhy 
150 g (100 g = 26,60 Kč)

39,39,9090

Tassimo kapsle 
Milka 
364 g 
(100 g = 27,45 Kč)

99,99,9090

Max. 5 kusů
na osobu/den



3 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
4 kusů 14,14,9393 NA VYBRANÉ DRUHY 

OVOCNÝCH KONZERV 
Akce platí od 11. 9. 

do 17. 9. 2012.

-25 %

Trvanlivé potraviny

10

Těstoviny 
Panzani 
Express 
různé druhy 
500 g 
(100 g = 5,38 Kč)

Těstoviny 
Panzani 
různé druhy 
500 g 
(100 g = 4,38 Kč) 26,26,909021,21,9090 14,14,9090Mamma Lucia 

Gnocchi 
500 g 
(100 g = 2,98 Kč)

19,19,9090

Vitana
Standardní 
polévky
různé druhy 
50 g – 127 g 

19,19,9090

Max. 10 kusů
na osobu/den

Cukr
moučka
1 kg

(ilustrační foto)

8,8,9090Korrekt mouka  
polohrubá, hrubá, 
hladká
1 kg

Max. 10 ks
od druhu 

na osobu/den.

Mlýnky Kotányi 
různé druhy 
33 g – 92 g

Fitness cereálie 
4 druhy 
300 g – 375 g

Brölio 
fritovací olej 
2 l 
(1 l = 33,45 Kč)

39,39,9090 56,56,9090 66,66,9090 Rajčatové
pyré, protlak
3 druhy
80 g – 190 g

8,8,9090
cena od

39,39,9090

Olivový olej 
Pomace 
1 l

59,59,9090

Sladká chilli 
omáčka 
na kuře 
870 g 
(100 g = 6,89 Kč)

Tuňák Giana 
3 druhy   
185 g 
(p. p. 130 g; 100 g = 19,92 Kč)

25,25,9090Korrekt 
Hrášek 
400 g 
(p.p.240 g; 100 g = 3,29 Kč) 

7,7,9090

34,34,5050



1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
2 kusů 24,24,9595

1 Při zakoupení 3 ks 
obdržíte obaly na 
sešity ZDARMA. 

Výdej v našem 
informačním centru.

(100 g = 2,74 Kč)

11

Nápoje

Stalinovy Slzy 
0,5 l 
(1 l = 210 Kč)

105,-105,-

Fernet Stock 
různé druhy 
0,5 l 
(1 l = 238 Kč)

119,-119,-

Staropramen 
světlé výčepní pivo
10x 0,5 l multipack 
(1 l = 17,18 Kč) 
+ záloha

85,85,9090

Březňák
světlé výčepní 
pivo
 2 l 
(1 l = 13,95 Kč)

27,27,9090 11,11,9090

Gambrinus
Řízný citrón, 
Limetka a bezinka 
0,5 l 
(1 l = 23,80 Kč) 
+ záloha

9,9,9090
Dobrá 
voda
minerální 
voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

Relax sirup 
různé druhy 
910 g 
(100 g = 5,48 Kč)

49,49,9090

Magnesia 
minerální voda 
neochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,93 Kč)    

11,11,9090

Magnesia 
minerální 
voda ochucená 
s přírodní 
šťávou
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9,93 Kč)    

29,29,9090

Shock
energetický 
nápoj
1 l  PET

14,14,9090

Kubík Play,  
Waterrr, Sport
různé druhy
0,3 – 0,5 l 
(1 l od 25,80 Kč)

12,12,9090

Ondrášovka
minerální voda 
ochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7 Kč)

10,10,5050

Nestea
ledový čaj
různé druhy
1,5 l 
(1 l = 14,60 Kč)

21,21,9090



Studio Line

Akce platí 
od 11. 9. 

do 17. 9. 2012.

(il
us

ta
čn

í f
ot

o)

-30 %

Výdej losů v našem informačním centru.

12

79,79,9090
Listerine 
ústní voda 
různé druhy 
500 ml 
(100 ml = 15,98 Kč)

Elmex
zubní pasta
2 druhy
2x 75 ml 
(100 ml = 86 Kč)

129,-129,-

Neutrogena
tělové mléko
různé druhy
400 ml 
(100 ml = 37,25 Kč)

149,-149,-

Londa 
barvy na vlasy 
různé odstíny

59,59,9090 Garnier
deodorant
různé druhy 
150 ml
(100 ml = 33,27 Kč)

49,49,9090
Garnier
stick, roll-on
různé druhy 
40 ml
(100 ml = 124,75 Kč)
50 ml 
(100 ml = 99,80 Kč)

49,49,9090

Nivea
sprchový gel
různé druhy
250 ml
(100 ml = 17,96 Kč)

44,44,9090

Elseve
šampon na vlasy
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 23,96 Kč) 
balzám na vlasy
různé druhy
200 ml 
(100 ml = 29,95 Kč)

59,59,9090

Axe
sprchový gel
250 ml 
(100 ml = 23,96 Kč)

Axe
deodorant
150 ml 
(100 ml = 59,93 Kč)

59,59,9090

89,89,9090

-50 % celého sortimentu opalovacích prostředků.Drogerie



13

Drogerie

179,-179,- 149,-149,-
Sunar
sušená mléčná výživa
různé druhy
600 g 
(100 g = 29,83 Kč)

Sunar Original
sušená mléčná výživa
600 g 
(100 g = 24,83 Kč)

7,7,9090 64,64,9090
Hello 
ovocná přesnídávka 
různé druhy 
190 g
(100 g = 4,16 Kč)

Pampers Wipes 
vlhčené ubrousky 
2 druhy

One
granule pro kočky
různé druhy
800 g
(100 g = 11,24 Kč)

89,89,9090

Gourmet Gold
konzerva pro kočky
2 druhy
4x 85 g
(100 g = 14,09 Kč)

47,47,9090

Felix
kapsička pro kočku
různé druhy 
100 g

Friskies
granule pro psy
různé druhy
10+2 kg
(1 kg = 24,92 Kč)

Friskies 
granule pro psy
různé druhy
3 + 0,5 kg
(1 kg = 36,86 Kč)

Friskies
pamlsky 
pro psy
různé druhy

Friskies
kapsičky pro kočky
různé druhy
4x 100 g
(100 g = 7,48 Kč)

Felix 
kapsičky 
pro kočky
různé druhy 
4x 100 g
(100 g = 8,73 Kč)

Felix
konzerva pro kočku
různé druhy 
400 g
(100 g = 5,48 Kč)

9,9,9090

299,-299,- 129,-129,- 39,39,9090 29,29,9090

34,34,9090 21,21,9090

249,-249,-

Pampers 
Active Baby
dětské plenky
Mini 80 ks 
(1 ks = 3,11 Kč), 
Midi 70 ks 
(1 ks = 3,56 Kč), 
Maxi 62 ks 
(1 ks = 4,02 Kč), 
Maxi+ 56 ks 
(1 ks = 4,47 Kč), 
Junior 52 Ks 
(1 ks = 4,79 Kč), 
Xlarge 44 ks 
(1 ks = 5,66 Kč)



1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 2 kusů 149,149,5050

-50 %

-20 %

NA VYBRANÉ VÝROBKY ZNAČKY 
SOMAT

Drogerie

14

Persil
prací prášek 
a gel
70 dávek
různé druhy
(1 dávka = 4,99 Kč)

Ariel
prací tablety
2 druhy
55 ks
(1 ks = 6,35 Kč)

Rex 
prací prostředek 
2 druhy 
8 kg 
(1 kg = 24,88 Kč)

349,-349,-

199,-199,-

Perwoll 
prací gel 
různé druhy 
4 l 
(1l = 74,75 Kč)

299,-299,-

1

k

Silan aviváž 
2,8 l 
(1 l = 42,50 Kč)  
3 l 
(1 l = 39,67 Kč) 
různé druhy 

Savo čističe 
různé druhy

119,-119,-

34,34,9090

2,2,5050

49,49,9090

Korrekt
Toaletní papír
1vrstvý
1 role x 25 m

Bref 
WC bloky
různé druhy
WC gel
různé druhy
360 ml
(100 ml = 16,64 Kč)

59,59,9090

Always 
dámské vložky 
různé druhy

49,49,9090

Jar 
prostředek 
na nadobí
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 33,27 Kč)

349,-349,-



Drogerie

15



NA VYBRANÉ DRUHY ČESKÉHO SKLA 
BOHEMIA GLASS. 

Akce platí od 11. 9. do 17. 9. 2012.   

-30 %

Domácí potřeby

16

Talíř Cadix 
hluboký 21,5 cm 
nebo desertní 19,5 cm 
nebo plochý 25 cm

Miska porcelán 
různé velikosti a 2 barvy šedá/černá 
nebo 
talíř porcelán 
20 cm

22,22,9090 29,29,9090

599,-599,-Jídelní souprava
Carmelita 
kouřová 
45 dílů

999,-999,-

Antiadhézní nůž 
Presto Tone
univerzální 8 cm 79,79,9090
nůž na zeleninu   12 cm 99,90
nůž kuchařský    13 cm 129,-

799,-799,- 2.990,-2.990,-
Sada nerezového nádobí 
AMILA 9 dílů 
je vyrobena z prvotřídní nerezavějící oceli, se silným sendvičovým 
dnem, skleněné poklice 
s nerezových okrajem a otvorem 
pro páru, nádoby jsou 
opatřeny stupnicí 2.990,-2.990,-

10 LET
ZÁRUKA

miska porcelán
19,5 x 19,5 x 5,3 cm  49,90 
talíř porcelán 27 cm  59,90

cena za kus

Zapékací miska ovál
22,6 x 13 x 4 cm, 60 cl

miska zapékací hranatá
27,5 x 19 x 6 cm, 145 cl
149,-

Kuchyňské potřeby
Virtuoso 
různé druhy

Vál na těsto 
Delícia 
silikonový 
38 x 28 cm

59,59,9090

69,69,9090 199,-199,-

Tlakový hrnec 
Green Control 4 l 
umožňuje vaření při nízkém 
nebo vysokém tlaku, je opatřen 
4 pojistkami pro bezpečné použití 
a masivní rukojetí

Pánev Vitapan 
pr. 20 cm 
masivní pánev s indukčním dnem 
z nerezavějící oceli a prvotřídním 
keramickým antiadhézním 
povlakem, vhodné do myčky

1.890,-1.890,-599,-599,-
6 l    3.490,-3.490,-    1.990,- 

sada Duo 4 a 6 l    3.990,-3.990,-    2.990,-

26 cm   1.090,-1.090,-    799,-

wok 28 cm   1.390,-1.390,-    999,-

Svíčka hřbitovní
130 g
doba hoření cca 40 hod.

7,7,9090

svíčka hřbitovní 190 g  14,90
svíčka hřbitovní 300 g  19,90

48 x 38 cm      499,-499,-    349,-
58 x 48 cm      599,-599,-    399,- 

cena za kus

4.790,-4.790,-

299,-299,-

cena za kus

Do vyprodání zásob
max. 40 ks od druhu

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 30 ks od druhu

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 20 ks od druhu

v hypermarketu.



17

Domácí potřeby

Nůž 
s nepřilnavým 
povrchem 
různé barvy

79,79,9090

nůž na chléb  129,-

Krájecí deska 
dřevěná
23 x 15 x 1,5 cm 49,49,9090

30 x 20 x 1,5 cm    99,90
40 x 30 x 1,5 cm    199,-

28 cm  399,- 
28 cm  Wok                        499,-

Grilovací pánev 
24 cm
nepřilnavý povrch 299,-299,-

Pánev
Enjoy 28 cm
odolný nepřilnavý povrch 
LonGlide, indikátor 
teploty Thermo-spot 299,-299,-

249,-249,-

20 cm  249,-
 Wok 28 cm  399,-

Sada nádobí 
Luxury L 
kvalitní nerezová ocel, silné třívrstvé akutermické dno, ekonomické 
vaření
12 ks

1.490,-1.490,-
1.990,-1.990,-

Dřevěný 
krouhač 
na zelí 
2 nože

199,-199,-
3 nože 239,-

Úložný box 
pod postel 
Rattan 42 l 
různé barvy

799,-799,-

Smeták s tyčí 
DuActiva 2v1 
unikátní kombinace štětin a speciální pěny, 
která dokonale přilne k povrchu, pěnová houba 
lze snadno vyjmout a vypláchnout v tekoucí 
vodě

Sušák na topení 
Viva Dry Quick
6 m sušící šňůry, 
určen na topení a balkón, 
maximální zátěž 8 kg

smeták na dřevěné podlahy s tyčí 
149,-

149,-149,- 299,-299,-

Ultramax mop 
Classic

Potřeby pro domácnost v cenových hladinách

Ultramax kbelík 
se ždímacím košem 

299,-299,-    199,- 

399,-399,-

Žehlicí prkno 
Viva Express Eco 
žehlicí plocha 120 x 38 cm, neklouzavý 
povrch koncovek nohou, s držákem 
kabelu s elektrickou zásuvkou

1.790,-1.790,-

999,-999,-
Žehlicí prkno 
Viva Express Premium
žehlicí plocha 122 x 42 cm

3.190,-3.190,-     1.990,- 
9,9019,90

99,90

49,90

Do vyprodání zásob
max. 20 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 10 ks

v hypermarketu.

Vezměte si Ultramax mop + kbelík 
a u pokladny zaplatíte pouze 499,-

1.090,-1.090,-

Do vyprodání zásob
max. 20 ks

v hypermarketu.

599,-599,-

699,-699,-



Při zakoupení 
vakuovačky 
VA-0020 

obdržíte sadu zátek 
pro vakuování lahví 

ZDARMA. 
Dárek je součástí balení.

45 cm

50 cm

14
2 

cm
Elektro

18

Rychlovarná konvice
SWK 1506YL
2000 W, objem 1,5 l, ochrana proti přehřátí 
při zapnutí bez vody, automatické vypnutí, 
oboustranný vodoznak, různé barvy 

Sušička ovoce 
SP 4100
250 W, suší ovoce, houby, bylinky 
zeleninu, pojistka proti přehřátí

Ruční bateriová vakuovačka 
VA-0020 
3 W, vakuování, zatavení fólií, 
podtlak cca 0,75 bar, váha 720 g, 
napětí 220 – 240 V

299,-299,- 599,-599,- 999,-999,-
899,-899,-

Elektrická pánev 
EP 102
1500 W, nepřilnavý povrch Premium A+, 
průměr 30 cm, výška 4 cm, regulace 
teploty 0 – 220 °C, tepelně izolovaná 
držadla

 EP 107         30 x 7 cm            699,-

499,-499,- Multifunkční hrnec
R-292
1300 W, objem nádoby 12 l, regulace 
teploty 50 – 250° C, cirkulace horkého 
vzduchu, časovač, rozmrazování 
a samočištění

Kombinovaná chladnička
RCC0143GW8
objem 119 / 57 l, spotřeba energie: 0,58 kWh/24h, 
1 kompresor, mechanické ovládání, 
rozměry (v x š x h) 
142 x 50 x 58 cm

899,-899,-
(bez dekorace)

Tyčový mixer 
R-555
600 W, nastavení rychlosti + tlačítko 
turbo, 500 ml sekáček s nerezovým 
ostřím a víčkem, 600 ml mixovací 
nádobka s víčkem

899,-899,-

Energetická třída A+

4.990,-4.990,-

Energetická třída A

Účinnost mytí A

Účinnost sušení A

Myčka 
EDF 4556 W
10 sad nádobí, 6 mycích 
programů, spotřeba vody 
13 l/cyklus, pojistka proti 
přetečení, rozměry (v x š x h) 
84,5 x 45 x 59,8 cm

Plynový sporák
PS 100 MW
4 plynové  plotýnky, trouba 53 l, 
prolisy, dvě lepená bezpečnostní 
skla, 1x rošt trouby, rozměry 
(v x š x h) 85 x 50 x 60 cm

4.490,-4.490,- 3.990,-3.990,-
levnější než 
na internetu*

* c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 3

. 9
. 2

01
2 

Elektrický sporák Mora ES 100 MW           
3.990,-

799,-799,-

399,-399,-

6.590,-6.590,-

7.990,-7.990,-
4.990,-4.990,-

(bez dekorace)



úhlopříčk
a 109 cm

úhlopříčk
a 109 cm

úhlopříčk
a 80 cm

úhlopříčk
a 80 cm

SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 2 kusů 69,69,9090

7.990,-7.990,-
19

Foto/klenoty

Elektro

LED televizor
UE 32EH4000
50 Hz CMR, rozlišení 1366 x 768 pxl, 
mega dynamický kontrast, MPEG4, 
Dolby Digital Plus/Dolby Pulse, SRS 
TheatreSound HD, TXT, PIP, USB, SCART

9.290,-9.290,-

HD READY

DVB-T/C

2x HDMI

V ceně je zahrnut 
recyklační poplatek 
202 Kč včetně DPH.

DVD přehrávač
DP 520
přehrává: DVD, DVD+-R/RW, CD-R/RW, 
podporuje:  WMA, AUDIO CD, MPEG4, 
MP3, progresive Scan, Zoom, rodičovský 
zámek, kompozitní, komponentní video 
výstup, Audio L/R, koaxiální audio výstup

999,-999,-

799,-799,-

Videokamera
HMX F80 
CMOS 1/3,2“, rozlišení 5 Mpx, 
52x optický zoom, 2,7“LCD, 
zvukový formát AAC, AV výstup, 
USB 2.0, kompozitní video, HDMI, 
slot na kartu SD/SDHC/SDXC, 
baterie Li-on BP105R

Kapesní hry
Heeha 100x a 400
barevný 2,5“ LCD displej, 4směrný 
D-pad, ovládání hlasitosti, paměť 
64 MB, 16bitový grafi cký procesor, 
3x AAA baterie

Mikrosystém 
CMT EH 25
hudební výkon 2x 5 W, FM/AM, 
30 předvoleb, CD/CD-R/CD-RW/
MP3, LCD, Timer, analogový výstup, 
repro v dřevěných skříních

Videokazeta 
E-240M
kapacita 240 minut, 
norma PAL/SECAM 

4.990,-4.990,-

699,-699,-

3.990,-3.990,-

1.990,-1.990,- 599,-599,- 59,59,9090

Plazmový televizor
PS 43E450
600 Hz Subfi eld Motion, rozlišení 
1024 x 768 pxl, zvukový výstup 
2x 10 W, ConnectShare Movie, 
SRS TheaterSound HD, 
Dolby Digital Plus/Pulse, USB, 
SCART 

9.990,-9.990,-10.990,-10.990,-

2x HDMI

DVB-T/C

V ceně je zahrnut 
recyklační poplatek 
202 Kč včetně DPH.

HD READY

600 Hz

cena včetně baterie

79,79,9090
Výměna baterií 79,90  
Zkracování tahů 79,90
Test vodotěsnosti 44,90
Zkouška vodotěsnosti 
do 5 atm 249,- 

Poskytujeme také tyto služby: 
-výměna baterií u náramkových hodinek do 5 atm
-měření vodotěsnosti hodinek
-výměna řemínků 
 a zkracování kovotahů

Trendové hodinky 
Garet
vodotěsnost do 3 atm,
digitální a analogový čas,
stopky, datum,
podsvícení displeje, různé barvy

499,-499,-

Nástěnné 
hodiny 
různé barvy, 
25 x 25 cm

99,99,9090
899,-899,-

*D
VD

 O
kr

es
ní

 p
ře

bo
r: 

Po
sle

dn
í z

áp
as

 P
ep

ika
 H

ná
tk

a 
– 

v 
pr

od
eji

 o
d 

7.
 9

. 2
01

2,
 B

on
to

nfi
 lm

 a
.s.

 v
še

ch
na

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
na

.

*

*



DO 17. 9. 2012 PROBÍHÁ V ODDĚLENÍ TEXTILU SLEVA 30 % NA VEŠKERÉ SPODNÍ PRÁDLO ZNAČKY DORINA.

Textil

Pr
ah

a 
Če

rn
ý 

M
os

t

20

349,-349,-
199,-199,-

199,-199,-

Ložní set
polštář a deka
25% polyester, 75% viskoza, 
rozměr 70 x 90 cm, 
140 x 200 cm

Program Sani Soft
polštář
100% polyester, 
rozměr 70 x 90 cm                                                                                                                                               

deka
100% polyester, 
rozměr 135 x 200 cm

Polštář péřový
100% bavlna, 
rozměr 70 x 90 cm                

Deka péřová
100% bavlna, 
rozměr 140 x 200 cm 

499,-499,-

399,-399,- 149,-149,-

149,-149,- 129,-129,-

299,-299,-Polštářek
100% polyester, 
různé barvy, 
rozměr 50 x 50 cm

Deka
100% polyester, 
různé barvy, rozměr 
130 x 170 cm

Podsedák 
4pack
různé druhy a barvy

Zdravotní polštářek
pro podepření šíje a ramen, unikátní vlastnosti 
elastické pěny zajišťují 
jedinečné pohodlí, 
odnímatelný potah, 
rozměr 
30 x 48 x 11 cm

69,69,9090

Prostěradlo
jersey a froté
80% bavlna, 20% polyester
rozměr 90 x 200 cm                                                                                                                                            

                                                                                                        
rozměr 190 x 200 cm 

129,-129,-

99,99,9090

Ručník
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 50 x 100 cm                                                                                                                                         

Osuška
100%bavlna, různé barvy, 
rozměr 70 x 140 cm 

189,-189,-

Prostěradlo
jersey a froté
různé barvy
rozměr 100 x 200 cm   

rozměr 
180 x 200 cm 

129,-129,-
199,-199,-

199,-199,-

299,-299,-



1 + 1 ZDARMA

cena za kus při 
koupi 2 kusů 349,349,5050

NA VYBRANÉ 
MIKINY 

Akce platí 
od 11. 9. 

do 17. 9. 2012.   

-40 %

NA VYBRANÉ  
MIKINY A BUNDY 

Akce platí 
od 11. 9. 

do 17. 9. 2012.   

-40 %

NA VYBRANÉ 
PÁNSKÉ KOŠILE 

A DÁMSKÉ 
HALENKY 

Akce platí 
od 11. 9. 

do 17. 9. 2012.   

-40 %

(ilustrační foto)

Sport shop, Jeans shop

21

Pr
ah

a 
Če

rn
ý 

M
os

t

1.290,-1.290,-

Dámská a pánská vesta 
značky Alpine Pro
různé druhy a barvy

999,-999,-
Dámské a pánské kalhoty                                                                                          
značky Alpine Pro
různé druhy 290,-290,-

199,-199,-Sportovní ponožky 
značky Nike
3 páry v balení, různé druhy

1.899,-1.899,-

1.390,-1.390,-Sportovní obuv 
značky Alpine Pro                            
různé barvy

1.999,-1.999,-

1.190,-1.190,-Pánské a dámské 
kalhoty 
značky Wrangler
různé druhy a barvy

- 40  %

Pánské a dámské tričko 
značky Puma
různé barvy a potisky 699,-699,-



22

Sport, papír, hračky

Posilovač svalů 
materiál kov a plast, 
hmotnost 0,45 kg

Rotační deska 
s magnety
průměr 30 cm, obsahuje 
magnety v akupresurních 
bodech

Činka Egg 
SPORT WELL 1 kg 
s vinylovým povrchem

Power ball 
slouží k rekreačnímu 
cvičení, opatřený 
gumovým páskem119,-119,- 169,-169,- 69,69,9090 399,-399,-

159,-159,- 219,-219,- 99,99,9090
499,-499,-

Gymnastický míč
65 cm
materiál - PVC, mix barevných kombinací - žlutá, 
modrá, červená, zelená Nakládací činka 

jednoruční, 7 kg, 
černá nebo chromovaná

139,-139,- 469,-469,-199,-199,-

699,-699,-

Max Rocket 
Twister 
II. generace
posiluje horní, dolní i šikmé 
břišní svaly, polstrované 
opěrky podepírají krk i záda, 
nově navíc otáčivý pohyb, 
nosnost 100 kg

Magnetický elliptikal
BE 520
magnetická brzda s plynulým 
nastavením zátěže, setrvačník 5 kg, 
převod plochým řemenem-tichý 
chod, funkce computeru: scan, čas, 
vzdálenost, kalorie, měření tepové 
frekvence, rychlost, nosnost 100 kg

Magnetický rotoped
BC 220
magnetická brzda 
s osmistupňovou zátěží, setrvačník 
5 kg, vertikálně nastavitelné sedlo, 
převod plochým řemenem – tichý 
chod, funkce computeru: scan, 
čas, vzdálenost, kalorie, rychlost, 
nosnost 100 kg

499,-499,- 2.690,-2.690,- 1.890,-1.890,-
999,-999,- 3.990,-3.990,- 2.690,-2.690,-

cena za kus

Powerball bez počítadla       199,-

cena za kus
míč oválný, 40 x 100 cm      299,-



-25 %

NA KOLEČKOVÉ BRUSLE

Akce platí od 11. 9. do 17. 9. 2012.

(ilustrační foto)

2.990,-2.990,-

Sport, hračky

23

Koloběžka 
MONZUN 16/12“
rám Hi-tech vyztužená ocel, 
pneumatiky 16“ + 12“ nafukovací, 
ocelové ráfky, stoupátko 
s protismykovou úpravou, 
brzdy zadní, přední „V“ ALU 1.200,-1.200,-1.700,-1.700,-

1.690,-1.690,-

- 29  %- 43  %

599,-599,-

389,-389,-Kaiova motorka 
s čepelemi
hrací sada Ninjago
obsahuje minifi gurky Kaie ZX a Rattly, 
zlatou hůl Hyponbrai a 2 nindžovské 
meče

Hero Factory akční fi gurky 
JÁDROŽROUT, BULK a VOLTIX
vybaveni různými bojovými doplňky, 
velikost fi gurky 26 cm

Stavebnice - Lego Friends
Výstava psů v Heartlake,
Olivia má domek na stromě,
Letecký klub Heartlake

Výroba zmrzliny
plastová kreativní sada Play-Doh + 4 kelímky plastelíny zdarma
rozměry  100 x 300 x 310 mm, sada obsahuje modelovací stanici a spoustu doplňků 

289,-289,- 249,- 399,-399,-

444,-444,-

S b i L

149,- 99,90

Jízdní kolo 
Olpran
pevný ocelový rám i přední vidlice, velikost 26“, 18 rychlostí, 
pánské i dámské provedení

Kreativní módní doplňky pro dívky 
v cenových hladinách

různé druhy, (ilustrační foto)

cena za kus



24

Zahrada

Košík na cibuloviny  
od 19,90

Směsi cibulovin 
různé druhy

Phalaenopsis
1 výhon

květináč 12 cm, 
různé barvy

Thuje 
a Chamaecyparis

v balu
výška 80 – 100 cm

Chryzanthema
různé druhy, barvy a velikosti

Konifery
květináč 9 cm, různé druhy

Calluna
květináč 9 cm, různé druhy

Calluna barevná   49,90
květináč 10 cm

2.690,-2.690,-3.190,-3.190,-

129,-129,-

3.990,-3.990,-

4.444,-4.444,- 2.490,-2.490,-

29,29,9090

79,79,9090

49,49,9090

29,29,9090

99,99,9090 34,34,9090

cena od

cena od

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

Křovinořez
ABG 322HB

benzinový, farmářský, motor: 
2-takt, 33 cm3, výkon: 
1,6HP/7600 ot./min., 

hmotnost: 6,6 kg, příslušenství: 
strunová hlava, třízubý kotouč, sada 

nářadí, mixovací kanystr a popruh

Rotační sekačka
HLM 140 SP

benzinová, s pojezdem, 
motor: Homelite 140 cm3, 

záběr: 46 cm, 
výška sečení: 7polohová 

(20 – 76 mm), 
látkový koš: 55 l, 
hmotnost: 40 kg

Travní 
vyčesávač/

vertikutátor
TEXAS MPC1200

2 v 1
elektrický, motor: 

230  V, 1200 W, 
záběr: 30 cm, 

výška nastavení: 
3 pozice, sběrný koš: 

33 l, válec: 20 ocelových 
nožů, 32 pružin

Zahradní kultivátor
ES 300 elektrický

současně i kypřič a odplevelovač,  
určený pro malé záhony, 

300 W/ 230 V, kovový nůž, 
nastavitelná rukojeť, pracovní záběr 

15 cm, pracovní hloubka 10 cm, 
hmotnost 4,6 kg

Při koupi 
křovinořezu

obdržíte sekeru 
Fiskars 

Handy 1000 
v hodnotě 799 Kč 

ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.

Dlaždice dřevěná 
Eucalyptus
30 x 30 cm 
balení 10 ks 

Řetězová pila
TEXAS EK 2000-40
elektrická,  2000 W/230 V, otáčky: 6000 - 7000/min., 
automatická brzda a mazání řetězu, 
lišta: 40 cm, váha: 4,5 kg, 
lišta i řetěz OREGON

cena za kus

TEXAS DÁNSKO
50 LET TRADICE

TEXAS DÁNSKO
50 LET TRADICE

TEXAS DÁNSKO
50 LET TRADICE

max. 100 ks
v každém Hypermarketu

Do vyprodání zásob

POUZE CELÁ BALENÍ



Nábytek, dekorace, osvětlení

25

19.990,-19.990,- 5.490,-5.490,-

1.190,-1.190,- 2.290,-2.290,-

1.490,-1.490,-1.490,-1.490,-

999,-999,-

569,-569,-219,-219,-

999,-999,-

329,-329,- 169,-169,-

199,-199,-

999,-999,-

(bez pracovní desky, spotřebičů a dekorace)

Pohovka
Narni
rohová (š x h x v) 265 x 153 x 109 cm, rozkládací 
s úložným prostorem, lůžko (š x h) 200 x 125 cm, 
široky výběr látek, potah s protišpinivou úpravou tefl onem

Kuchyňská linka
DUO

šíře 180 cm, dekor 
tráva/ořech, kovové 

zásuvky, hliníkové úchyty,  
výklopná dvířka horních 
skříněk – plynové písty, 

odvětrávání spodních 
skříněk

Předsíňová 
stěna
Havana
(š x h x v) 
91 x 41 x 195 cm, 
wenge/švestka

Matrace
Erika standard
200 x 90 x 10 cm, polyuretanová sendvičová 
matrace s oboustrannou pětizónovou profi lací, 
nosnost do 100 kg, střední tuhost matrace 

Konferenční stolek
Alan
(š x h x v) 68 x 68 x 56 cm, olše

Bodové svítidlo
Elegance
3x E14/40 W

1x E14/40 W   349,-
2x E14/40 W   749,-
4x E14/40 W   1.290,- 5x E14/40 W   2.290,-

Závěsné
svítidlo
Roma
3x E14/40 W

Stojací lampa
Chicago
R7S/300 W + G9/40 W,
různé barvy

Nástěnné a stropní 
svítidlo
2x E27/60 W, 
300 x 300 mm,
různé typy

Komody
(š x h x v) 83 x 42 x 87 cm, buk, 
2x dvířka, 
2x zásuvka, 
nebo 4x zásuvka

Adam  1.390,-
(š x h x v) 
120 x 68 x 56 cm, olše

180 cm 60 cm

(bez dekorace)

(b
ez

 d
ek

or
ac

e)

horní a dolní skříňky 
60 cm  2.190,-

Křeslo Narni  od 6.790,- 
Taburet Narni  od 2.390,-

látky č. 1   19.990,-
látky č. 2   20.990,-

cena od 
cena od 

cena od 

cena od 

Dekorační záclonové 
soupravy 
dřevěné 
průměr 28 mm, 
délka od 120 cm

Kobercové 
předložky 
různé druhy, rozměry 
a barvy

Balakryl
mat
univerzální vodou ředitelná barva,
různé odstíny
0,7 kg 
(1 kg = 241,43 Kč)

Primalex Polar
vnitřní malířská barva  s výbornou kryvostí 
a bělostí
7,5 kg 329,-
15 kg  599,-
(1 kg od 39,93 Kč)

(ilustrační foto)

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

Při koupi obdržíte 
2 ks polštářů ZDARMA. 



19,90

Na to máte!
 Tato nabídka platí od 11. 9. do 24. 9. 2012.

29,90
Růže 
umělé květiny
75 cm, různé barvy

Úhelník 
příložný

Monton 
akrylový tmel
480 g

Zkoušečka + 
šroubovák

Noční 
minilampička 
do zásuvky

Halogenová žárovka
G9/25, 40, 60 W

Mýdlenka
modrá, plast

Dávkovač 
mýdla
modrý plast

Svorka 
na hadice 
8 - 18 mm

Vázací drát 
plast, pozink

Kleště 
na svíčky

Rohož gumová 
černá, 55 x 38 cm

Kobercová 
předložka
lemovaná, 40 x 60 cm

ee e eeeeeeeee

Kob
před
lemov

Brambořík 
umělá květina
21 cm

Ploché štětce
různé druhy a velikosti

Rychlospojka 
1/2“,3/4“

Proudnice 
regulovatelná

Lanirat PG
jed na hlodavce 
100 g

Štětec zárohák
různé velikosti

Svinovací 
metr Jmenovky 

na klíče 
9 ks

Perlátor

Refl ektorová 
žárovka
E14/25, 40 W
E27/40, 60 W

Rozbočovací 
zásuvka

Halogenová trubice
78 mm/100, 150 W
118 mm/150, 300, 500 W

Mýdlenka
plast

B
u
2

Š

novaacíSvin

áák
kkosti

P

26



99,90

49,90

Na to máte!

Přívod 
prodlužovací
3z/1,5 m

Sprchová 
hadice 
150 cm, bílá PVC

Minilampička 
na čtení

Přepravka 
na ovoce
10 kg, 15 kg

Sada hřebíků a přísl.
1000 ks

Agra lesk 
aktiv 
400 ml

Pilka na větve 
Hobby 
350 mm

Zakrývací fólie
2 x 50 m 
100 qm

Kbelík 
na barvu 
12 lTavná 

pistole 
+ 2 lepid. 
náboje
40 W

Monton 
montážní 
pěna
750 ml

Plachta 
zakrývací
s oky, 80 g/m2, 3 x 5 m

Sanitární 
silikon

310 ml, 
bílý a transparentní

LED světelný 
zdroj
GU10/3W

LED svítilna
24+3 LEDDržák 

toal. papíru 
Bajou
chrom

Koupelnová 
protiskluzová 
předložka
50 x 65 cm

Akrylový 
tmel
310 ml

AAA
ttt
333

Nůžky 
zahradní 
200 mm

Kapka 
tekuté hnojivo

500 ml
různé druhy

Lepidla 
Koš 
na zahradní opad 
30 l, skládací

Sada šicích 
potřeb

Dvojháček 
Aneta
chomRukavice 

na mytí auta
RR
n

Plachta zakrývací
s oky, 80 g/m2,  2 x 3 m

Úsporný 
světelný zdroj
E27/11, 15, 18 W
spirála

zdrooj

27



BBBBrrrammmbboorry 
kkkkooonzuuuummnní pppoozzdnníí
Česká republika, 25 kg,
(1 kg = 5,48 Kč)

137,-

BBBraaammboooryy 
kkkoonnzuummmníí poozdddníí
se žlutou nebo červenou slupkou, 
Česká republika, 10 kg, 
(1 kg = 5,99 Kč)

59,90

ŘŘŘŘeeeppa ččeerveeennná
Česká republika, 3 kg,
(1 kg = 6,64 Kč)

19,90

CCCCiibuuleeee 
kkkkuuuchhyyyňsskká žžluutáá
Česká republika, 10 kg, 
(1 kg = 6,99 Kč)

CCCCi
kkkku
ČeČ
(1

69,90

ZZZeelí hhláááávkoovéé bbíléé
na krouhání, Česká republika, 
15 kg, (1 kg = 5,93 Kč)

88,90

ČČČČeeesnnekkkk kkuuchhyyyňňskýý
Španělsko, 500 g, 
(100 g = 6,98 Kč)

ČČČ
Š
(

34,90

SSSPPRRRÁVNÉ SSKLLADDOVVÁVÁÁNNÍ BBRAMMMBBOR
•••    Brambory, které chcete skladovat, musejí být suché, bez větších 

nečistot a se zataženou slupkou.

•••     V běžných bytových prostorách lze brambory uložit jen krát-
kodobě. Pro delší uchovávání je nutné zabezpečit nižší teploty, 
optimálně 5 – 8 °C. Při vyšších teplotách začínají brambory klíčit 
a vadnout, při nižších pak sládnou.

•••    Skladovací prostory mají být dobře větrané. Relativní vzdušná 
vlhkost by se měla pohybovat kolem 80 %.

•••    Pro skladování lze použít vzdušné dřevěné nebo plastové přeprav-
ky, vhodná je také čistá podlaha ve sklepě, na níž se brambory 
mohou uložit ve vrstvách vysokých maximálně 70 cm.

•••    Brambory je nutné uchovávat v temnu, jinak zelenají.

Bližší informace ke skladování brambor a recept na výrobu 
kysaného zelí najdete na našich webových stránkách 
www.globus.cz

Na hypermarketu Globus Černý Most bude prodej realizován 
v oddělení ovoce a zeleniny. 

Brambory 
neskladujte blízko 
ovoce a zeleniny, 

může dojít k nechtěné 
výměně pachů.

 Di
st

ri
bu

ci
 to

ho
to

 le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

. V
 p

ří
pa

dě
 p

ro
bl

ém
ů 

s 
di

st
ri

bu
cí

 le
tá

ků
 s

e 
ob

ra
ce

jte
 n

a 
be

zp
la

tn
ou

 li
nk

u 
80

0 
88

8 
55

8,
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: c
al

lc
en

tr
um

@
di

st
ri

bu
cn

i.c
z.

Pr
ah

a 
Če

rn
ý 

M
os

t

Ovoce, zelenina


	HR_01_37_12_prcm_titul
	HR_02_37_12_glob_reznici
	HR_03_37_12_prcm_pekar
	HR_04_37_12_glob_pouze OZ
	HR_05_37_12_glob_pulty
	HR_06_37_12_glob_cerstve
	HR_07_37_12_glob_cerstve
	HR_08_37_12_glob_cerstve
	HR_09_37_12_glob_cukr_FT3
	HR_10_37_12_glob_trvan_FT1
	HR_11_37_12_glob_napoje_FT2
	HR_12_37_12_glob_drogerie
	HR_13_37_12_glob_drogerie 2
	HR_14_37_12_glob_drogerie 3
	HR_15_37_12_glob
	HR_16_37_12_glob_dom
	HR_17_37_12_glob_dom
	HR_18_37_12_glob
	HR_19_37_12_glob_ele_FUS
	HR_20_37_12_prcm
	HR_21_37_12_prcm
	HR_22_37_12_glob
	HR_23_37_12_glob
	HR_24_37_12_glob_zahrada
	HR_25_37_12_glob
	HR_26_37_12_glob
	HR_27_37_12_glob
	HR_28_37_12_prcm_OZ

